
INFORMACE K PŘÍMĚSTSKÝM TÁBORŮM 

 

Pořadatel: Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole Turnov, Skálova 600, okres 

Semily, z.s.  

 

Novinka v běhu naší školy - příměstské tábory 2018! Pestrá nabídka příměstských táborů, 

ve kterých se prolíná hudba, výtvarno, sport, tajemné dějiny, výuka angličtiny, ale především 

zábava, pohoda, nadšení, spolupráce a spousta poznání. 

 

Jednotlivé běhy budou probíhat buď v areálu školy ve Skálově ulici, nebo v odloučeném 

pracovišti školy v Alešově ulici. Obě budovy nabízejí zázemí, ze kterého je možné vyrazit do 

přírody. 

 

Cena táborů je stanovena na 2200 Kč pro účastníka, žáci ZŠ Turnov, Skálova (Alešova) 

mají 200 Kč slevu. V ceně je zahrnutý pitný režim, strava (2x svačina, oběd).  

 

Pokud máte dotazy, kontaktujte nás, prosím, na emailu tabory@zsskalova.cz nebo na 

telefonním čísle 704 773 447. 

 

Jednotlivé běhy: 

 

Název Zaměření Termín Vedoucí Místo Věk  

Hudební tábor hudební 23.7. - 27.7. Vendula Bičíková Skálova 2. - 7. třída 

Souboj Titánů řecká mytologie 30. 7 - 3. 8. Vlaďka Váňová Šídová Skálova 1. - 6. třída 

Cesta kolem světa angličtina a sport 30. 7. - 3. 8. Šárka Sedláčková Skálova 1.-  6. třída 

Výtvarné divotvoření výtvarné činnosti 9. 7. - 13 . 7. Stanislav Janiga Alešova 5. - 9. třída 

 

 

Denní režim: 

 

7.30 - 8.00 - příchod dětí 

8.00 - 12.00 - dopolední program (v průběhu svačina) 

12.00 - 13.00 - oběd 

13.00 - 16.00 - odpolední program (v průběhu svačina) 

16.00 - 16.30 - odchod dětí, vyzvedávání dětí rodiči 

 

Storno poplatky: 

 

● 30 dní před začátkem tábora, případně odhlášení ze zdravotních důvodů (potvrzené 

lékařem) -  200 Kč 

● 7 - 29 dní před začátkem tábora - 20% ceny tábora 

● méně než 7 dní - 50 % 

● v případě odhlášení dítěte v průběhu tábora vracíme částku za stravu 



 

 


